INDICAÇÃO Nº  1.196/2009
ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE NIVELAMENTO E CASCALHAMENTO NAS RUAS DA FAZENDA SÃO MIGUEL.
Senhor Presidente:

 INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração as providências necessárias para e execução de nivelamento e cascalhamento nas ruas da Fazenda São Miguel.

Trata-se de uma reivindicação dos moradores do bairro, que sofrem com os desníveis daquelas vias públicas, que, principalmente em dias de chuva, nos trechos íngremes, ficam intransitáveis.

SALA DAS SESSÕES, 10 Setembro de 2009

SIDNEY FERREIRA

Vereador  - PTB